
「明新会名簿（2020年版）発行のお知らせ」
このたび、2020年版明新会名簿を発行する運びとなりました。
明新会会員の皆様には、名簿掲載内容の確認はがきや名簿購入の案内状を発送して作業を
進めてまいりますので、ご協力のほどお願い申し上げます。

●名簿発行日：2020 年 3 月下旬
●体　　　裁：A4 判 （約 780 頁）
●名 簿 価 格：4,500 円
●賛　助　金：一口　10,000 円 （名簿一冊進呈、巻末の芳名録に掲載）

※名簿の調査 ･ 作成は一般社団法人明新会事務局及び名簿委員会が主となって施行します。
それ以外の業者からの案内等は全くかかわりがありませんので、くれぐれもご注意ください。

住所変更がございましたら、至急お知らせくださいますようお願いいたします。
なお、下記の明新会ホームページからも申請することができますので、ご利用ください。

一般社団法人 明新会ホームページ　http://www.meishinkai.net/
※住所変更フォームがあります。必ずご本人が申請してください。


